
C o p i a  

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N. 32 del registro delle deliberazioni. 
 

 

OGGETTO:  RELAZIONE AL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ANNO 2021 E 

APPROVAZIONE DEL REFERTO DI GESTIONE 

 

L’anno duemilaventidue addì ventiquattro del mese di febbraio (24/02/2022) alle ore sette e 

minuti trenta nella solita sala delle adunanze, si è riunita, la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

 

Cognome e Nome 

 

 

Presente 

  

1. INGENITO VITTORIO - Sindaco  Sì 

2. BOZZARELLI MAURO - Vice Sindaco  Sì 

3. LAGANA' MARCO - Assessore  Sì 

4. GNUTTI STEFANO - Assessore Sì 

5. RODA' MELINA - Assessore Sì 

6. BALDASSARRE MARZIA - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 6 

 

Totale Assenti: 0 

 

Svolge le funzioni di Segretario, relativamente al presente verbale il Signor Dott.ssa Monica 

Veziano Segretario Generale. 



 2 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

Richiamati i seguenti provvedimenti dell’anno 2021: 

- deliberazione del consiglio e della giunta comunale; 

- atti contabili e gli altri atti di gestione inerenti all'anno 2021; 

 

 

Visti gli articoli 151, 227 e 231 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

 

 

Visto l’articolo 11, comma 6 del decreto legislativo 23.06.2011, n. 118 e ss.mm.ii; 

 

 

Visto l’articolo 10, comma 1 bis del decreto legislativo 27.10.2009, n. 150, come modificato dal 

d.lgs. 74/2017, secondo cui per gli enti locali la relazione sulla performance può essere unificata al 

rendiconto della gestione di cui all’articolo 227 del decreto legislativo 18.08.2000, n.267; 

 

 

Vista la relazione al rendiconto della gestione per l’anno 2021 e il referto del controllo di gestione 

redatti dal servizio finanziario (agli atti prot. n. 5362 del 18.02.2022); 
 

 

Visto il regolamento di contabilità e dei controlli interni approvato con deliberazione del 

consiglio comunale n.  27 del 26.06.2019 successivamente integrato con deliberazione del 

consiglio comunale n. 36 del 30.11.2020; 
 

 

Visto il parere favorevole del dirigente del settore finanziario in ordine alla regolarità tecnica ed alla 

regolarità contabile ; 

 

 

Ad unanimità di voti favorevoli, 

 
 

D E L I B E R A 

 

 
La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento così 

come tutti i documenti e atti integranti, benché non allegati; 

 

 

Di approvare - nei testi conservati agli atti del Comune con  il n. 5362 di protocollo generale del 

18.02.2022 -   la relazione al rendiconto della gestione per l'anno 2021 e il referto del controllo 

di gestione (documenti che saranno pubblicati sul sito istituzionale dell’ente – amministrazione 

trasparente); 

 

 

Di incaricare il servizio finanziario alla trasmissione degli stessi al nucleo di valutazione e alla 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente nella sezione Amministrazione Trasparente – altri 

contenuti – dati ulteriori. 

 



 3 

_________________________ 

 

Successivamente, la Giunta Comunale; 

Ritenuta l’urgenza di provvedere, attese le motivazioni di interesse pubblico evidenziate in 

premessa; 

Con separata votazione unanime; 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

dichiara 

Di rendere la presente Deliberazione immediatamente eseguibile.  

________________________ 



 4 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente 

F.to Dott. Vittorio Ingenito  

 

___________________________   

 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Monica Veziano 

______________________ 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente deliberazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on line del Comune per 

15 giorni consecutivi.    

                                                                                                                 Il Segretario Comunale 

F.toDott.ssa Monica Veziano  

 

Bordighera, lì 10/03/2022                                  ______________________ 

 
 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Bordighera, lì_____________     

Il  Segretario Generale 

 
 

 

 

D I CH I A R A ZI O N E D I  ES E CU TI VI T A’  
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 24 FEBBRAIO 2022 
 

× In quanto dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, Testo Unico degli Enti Locali  del 

18 agosto 2000. n. 267). 

❑ Alla scadenza del decimo giorno dalla eseguita pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune per 

15 giorni consecutivi (art. 134, comma 3, Testo Unico degli Enti Locali  del 18 agosto 2000. n. 267) . 

           Il Segretario Comunale  

F.toDott.ssa Monica Veziano 

                                                                           __________________________________   

 
 

 


